
UCHWAŁA NR XLVI/366/2018
RADY MIEJSKIEJ W GOGOLINIE

z dnia 7 lutego 2018 r.

w sprawie dokonania zmian budżetu i w budżecie gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i poz. 2232 z 2018 r. poz.130) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) Rada Miejska w Gogolinie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLIII/347/2017 z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gogolin na 
2018 rok, wprowadza się następujące zmiany:

1) zwiększa się budżet po stronie dochodóww kwocie 24 400 zł
w tym:
Dział 852 Pomoc społeczna w kwocie 8 400 zł
w tym:
Rozdział 85202  Domy pomocy społecznej w kwocie 400 zł
Dochody bieżące w kwocie 400 zł
w tym:
§ 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej w kwocie 400 zł

Rozdział 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej w kwocie 2 000 zł
Dochody bieżące w kwocie 2 000 zł
w tym:
§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych w kwocie 2 000 zł

Rozdział 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe w kwocie 2 000 zł
Dochody bieżącew kwocie 2 000 zł
w tym:
§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych w kwocie 2 000 zł

Rozdział 85216 Zasiłki stałe w kwocie 2 000 zł
Dochody bieżącew kwocie 2 000 zł
w tym:
§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych w kwocie 2 000 zł

Rozdział 85230 Pomoc w zakresie dożywiania w kwocie 2 000 zł
Dochody bieżącew kwocie 2 000 zł
w tym:
§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych w kwocie 2 000 zł

Dział 855 Rodzina w kwocie 16 000 zł
w tym:
Rozdział 85501 Świadczenie wychowawcze w kwocie 8 000 zł
Dochody bieżące w kwocie 8 000 zł
w tym:
§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych w kwocie 8 000 zł

Rozdział 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego w kwocie 8 000 zł
Dochody bieżące w kwocie 8 000 zł
w tym:

Id: 28028AB3-D5F9-4322-A74A-3ECC376E5C23. Podpisany Strona 1



§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych w kwocie 8 000 zł;

2) zwiększa się budżet po stronie wydatków w kwocie 24 400 zł
w tym:
Dział 852 Pomoc społeczna w kwocie 8 400 zł
w tym:
Rozdział 85202  Domy pomocy społecznej w kwocie 400 zł
Wydatki bieżące w kwocie 400 zł
w tym:
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 400 zł

Rozdział 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej w kwocie 2 000 zł
Wydatki bieżące w kwocie 2 000 zł
w tym:
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 2 000 zł

Rozdział 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe w kwocie 2 000 zł
Wydatki bieżące w kwocie 2 000 zł
w tym:
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 2 000 zł

Rozdział 85216 Zasiłki stałe w kwocie 2 000 zł
Wydatki bieżące w kwocie 2 000 zł
w tym:
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 2 000 zł

Rozdział 85230 Pomoc w zakresie dożywiania w kwocie 2 000 zł
Wydatki bieżące w kwocie 2 000 zł
w tym:
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 2 000 zł

Dział 855 Rodzina w kwocie 16 000 zł
w tym:
Rozdział 85501 Świadczenie wychowawcze w kwocie 8 000 zł
Wydatki bieżące w kwocie 8 000 zł
w tym:
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 8 000 zł

Rozdział 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego w kwocie 8 000 zł
Wydatki bieżące w kwocie 8 000 zł
w tym:
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 8 000 zł;

3) zmniejsza się budżet po stronie wydatków w kwocie 704 300 zł
w tym:
Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo w kwocie 3 000 zł
Rozdział 01095 Pozostała działalność w kwocie 3 000 zł
Wydatki bieżące w kwocie 3 000 zł
w tym:
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 3 000 zł

Dział 600 Transport i łączność w kwocie 700 000  zł
Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne w kwocie 700 000 zł

Id: 28028AB3-D5F9-4322-A74A-3ECC376E5C23. Podpisany Strona 2



Wydatki majątkowe w kwocie 700 000 zł

Dział 851 Ochrona zdrowia w kwocie 300 zł
Rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi w kwocie 300 zł
Wydatki bieżące w kwocie 300 zł
w tym:
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 300 zł

Dział 852 Pomoc społeczna w kwocie 1 000 zł
Rozdział 85228Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze w kwocie 1 000 zł
Wydatki bieżące w kwocie 1 000 zł
w tym:
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 1 000 zł;

4) zwiększa się budżet po stronie wydatków w kwocie 4 300 zł
w tym:
Dział 851 Ochrona zdrowia w kwocie 300 zł
Rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi w kwocie 300 zł
Wydatki bieżące w kwocie 300 zł
w tym:
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 300 zł

Dział 852 Pomoc społeczna w kwocie 1 000 zł
Rozdział 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze w kwocie 1 000 zł
Wydatki bieżące w kwocie 1 000 zł
w tym:
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 1 000 zł;

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie 3 000 zł
Rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby w kwocie 3 000 zł
Wydatki bieżące w kwocie 3 000 zł
w tym:
Dotacje na zadania bieżące zadań w kwocie 3 000 zł

5) zwiększa się budżet po stronie wydatków w kwocie 1 265 235 zł
w tym:
Dział 600 Transport i łączność w kwocie 142 835 zł
w tym:
Rozdział 60013 Drogi publiczne wojewódzkie w kwocie 50 000 zł
Wydatki majątkowe w kwocie 50 000 zł

Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe w kwocie 92 835 zł
Wydatki majątkowe w kwocie 92 835 zł

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa w kwocie 1 000 000 zł
w tym:
Rozdział 70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 300 000 zł
Wydatki majątkowe w kwocie 300 000 zł

Rozdział 70095 Pozostała działalność 700 000 zł
Wydatki majątkowe w kwocie 700 000 zł

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie 27 000 zł
Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne w kwocie 27 000 zł
Wydatki majątkowe w kwocie 27 000 zł

Dział 801 Oświata i wychowanie w kwocie 1 000 zł

Id: 28028AB3-D5F9-4322-A74A-3ECC376E5C23. Podpisany Strona 3



Rozdział 80101 Szkoły podstawowe w kwocie 1 000 zł
Wydatki majątkowe w kwocie 1 000 zł

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie 50 000 zł
Rozdział 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami w kwocie 50 000 zł
Wydatki bieżące w kwocie 50 000 zł
w tym:
Dotacje na zadania bieżące w kwocie 50 000 zł

Dział 926 Kultura fizyczna w kwocie 44 400 zł
Rozdział 92695 Pozostała działalność w kwocie 44 400 zł
Wydatki bieżące w kwocie 44 400 zł
w tym:
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 3 400 zł
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 41 000 zł

6) zwiększa się budżet po stronie przychodów w kwocie 565 235 zł
w tym:
§ 950 Wolne środki o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 508 583 zł
§ 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 56 652 zł;

7) załącznik nr 3 do uchwały „Przychody i rozchody budżetu w 2018 r.” otrzymuje brzmienie jak
w załączniku do niniejszej uchwały.

8) § 13 pkt 2 otrzymuje brzmienie; „§ 13 2) dokonywania zmian w planie wydatków bieżących na wynagrodzenia 
i składki od nich naliczane w ramach działu”.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gogolina.

§3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Gogolinie

Piotr Czok

Id: 28028AB3-D5F9-4322-A74A-3ECC376E5C23. Podpisany Strona 4



Załącznik do Uchwały Nr XLVI/366/2018

Rady Miejskiej w Gogolinie

z dnia 7 lutego 2018 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2018 r.
w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

1 2 3 4
Przychody ogółem: 8 351 673

1. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych § 931 5 000 000

2. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 2 108 583

3. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym § 952 1 243 090

4. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0
Rozchody ogółem: 2 402 000

1. Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 2 402 000

Id: 28028AB3-D5F9-4322-A74A-3ECC376E5C23. Podpisany Strona 1




